






ÜRITUSED

Taotlemine
TASi toetusmeetmete 2011.aasta kolmanda taotlusvooru tähtaeg oli 27. septembril. Toetusi
oli võimalik taotleda kolmes valdkonnas: ettevõtlus, kogukonnad ja noored. Kokku esitati 75
taotlust, tulemustega saab tutvuda novembri alguses TASi kodulehel.
Noortel on võimalik raha taotleda programmist „Noortelt noortele“, mis on Tartumaa
Noortekogu ja TASi ühisprojekt. Järgmine taotlusvoor on 1. novembril, rohkem infot

.

Kuidas elavdada veelgi elu Peipsi veerel? Tartumaa Arendusselts soovib toetada elu edenda-
mist Peipsi piirkonnas, arendada siinseid eestvedajaid, toetada uute juhtide esilekerkimist
ning soodustada üleüldist koostööd. Selleks, et mõista piirkonna vajadusi ja võimalikke
tulevikusuundumusi, ootame Vara, Alatskivi, Peipsiääre ja Kallaste omavalitsuste piirkonnas
elavaid aktiivseid inimesi osalema mõttevahetusel 10. oktoobril kell 13 Alatskivi lossis.
Rohkem infot .

Oktoobrikuisel koolivaheajal toimub Tartumaal järjekordne noorteseminar, kus noored saavad
kaasa mõelda, millised võiksid koolid tulevikus olla ning mida nad saaksid ise selleks ära teha, et
koolid vastaksid nende ootustele.
Mõte kooliteemalise seminari korraldamiseks tekkis eelmise aasta noorteseminaril („Lööme

maakonna rahvusvaheliselt särama!“), kus tulevikukülasid ehitades kerkis sageli esile
koolidega seonduv – noored tõid välja mitmeid aspekte, mille poolest võiksid tulevikukoolid
tänapäeva koolidest erineda.
3-päevane noorteseminar sisaldab nii loovus-
treeninguid kui ka tulevikukoolide ideede
väljatöötamist ning esitlemist. Seminarile on
oodatud noored üle Eesti vanuses 12-16.
Rohkem infot sündmuse toimumisaja ja
osalemise kohta alates oktoobri algusest

( tõlkes Leader programmist inspireeritud
kogukondade võrgustumine) on konverents, mille eesmärgiks on edendada võrgustiku tööd
Leader tegevusgruppide vahel. Oma olemuselt on LINC väga mitmekülgne, kus läbi sportlike ja
kultuuriliste ühistegevuste arendatakse tegevusgruppide vahelist koostööd.
Aastal toimub LINC konverents ja peakorraldajaks on Tartumaa Arendusselts. 8.
septembril toimus järjekordne LINC konverentsi ettevalmistav koosolek, kus osalesid lisaks
Lõuna-Eesti tegevusgruppidele ka Maamajanduse Infokeskuse esindajad. Otsustati, et 2012.a
konverentsi toimumise kuupäevad on ning läbivaks teemaks kaasamine ja
vabatahtlik töö.
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TULEMAS

Tartumaa Arendusseltsi üldkoosolek

.

www.tas.ee

http://tas.ee/files/Yldkoosoleku_protokoll_30082011.pdf

TASi liikmete järgmine üldkoosolek toimub 25. oktoobril.
Rohkem infot TASi listist või .
TASi eelmine üldkoosolek toimus 30. augustil ning koosoleku materjalid on
kättesaadavad

Noored 2011. aasta seminaril
„Lööme maakonna rahvusvaheliselt särama!“



Liikmete sündmused

Sibulateel

VVV matkamängu tähtaeg on 1. oktoober!

juba toimunud ja alles tulevate sündmustega saab kursis olla lugedes blogi Minu
Sibulatee

Sul on veel võimalus nautida sügist loodust toredat matkamängu mängides.Tublimatele on
rohkesti auhindu! http://www.vvvs.ee/91/?571

www.sibulatee.ee/blog
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FONDID RAHATAOTLUSTEKS
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EAS erinevad toetused
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